К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     №7

от «13» января 2017 г.

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 30.11.2015 №208 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции»

Во исполнение п.1 протокола №5 заседания Антитеррористической комиссии Лениногорского муниципального района от 22.12.2016г., в целях обеспечения общественной безопасности, защиты населения от террористических актов, охраны объектов особой важности, повышенной опасности и жизнеобеспечения, руководствуясь Положением об Антитеррористической комиссии в Республике Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 30.11.2015 №208 «Об утверждении состава Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции» признать утратившим силу.
2. Утвердить прилагаемый состав Антитеррористической комиссии в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Г.Хусаинов

И.А.Губайдуллин
5-03-19

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «13» января 2017 г. №7

Состав
Антитеррористической комиссии
 в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан

	Хусаинов
Рягат Галиагзамович

	-Глава муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэр города Лениногорска, председатель комиссии

	Зайнуллов
Ильдар Исламович
	-начальник отделения ФСБ РФ по Республике Татарстан в Лениногорском муниципальном районе, заместитель председателя комиссии

	Залаков
Наиль Ринатович

	-руководитель Исполнительного комитета  муниципального образования «Лениногорский муниципальный район, заместитель председателя комиссии

	Губайдуллин
Ильдар Ахметович
	[bookmark: _GoBack]-помощник Главы по вопросам противодействия коррупции аппарата Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ахметханов
Илдар Флюрович
	[bookmark: _MailAutoSig]-начальник ОВО по Лениногорскому району - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан»

	Зарипова
Гульнара Хазиповна

	-начальник МКУ «Управление культуры» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Иванов
Алексей Владимирович

	- руководитель Лениногорского межрайонного следственного комитета СУ СКР по Республике Татарстан

	Кондратьев
Анатолий Арсентьевич
	-директор-главный редактор филиала АО «Татмедиа»  – редакции газеты «Лениногорские вести» (по согласованию)

	Мельникова
Аниса Камильевна
	-директор филиала ОАО «Татмедиа» Телерадиокомпания «Лениногорск»

	Миннибаева
Алсу Ильдусовна
	-редактор газеты «Заман Сулышы»                           (по согласованию)

	Мищихин
Александр Васильевич
	-начальник отдела МВД России по Лениногорскому району (по согласованию)

	Мостов
Сергей Иванович
	- начальник отдела МЧС Республики Татарстан по Лениногорскому муниципальному району

	Мухаметшин
Ильдар Рафаэлович
	-заместитель начальника территориального отдела Территориального управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Альметьевском, Заинском, Лениногорском муниципальных районах (по согласованию)

	Санатуллин
Вагиз Самиулович
	-начальник МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Тимаков
Сергей Вячеславович
	-заместитель Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Хасанов
Марс Магирович

	-начальник МКУ «Управление по делам молодежи, спорту и туризму» Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	Юнусова
Лилия Ильгизовна

	-начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России по Лениногорскому району

_____________________________________